АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,&> о Я .  .2023 № _ ^ £ с. Петропавловское

Об утверждении административного
регламента по оказанию муници
пальной услуги «Прием заявлений о
зачислении в муниципальные обра
зовательные организации, реализу
ющие программы общего образова
ния на территории Петропавловского
района»

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим за
конодательством Российской Федерации и в соответствии с федеральным за
коном от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государ
ственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по оказанию
муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные
образовательные организации, реализующие программы общего образования
на территории Петропавловского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных пра

вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтай
ского края, разместить на официальном сайте Администрации Петропавлов
ского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
https://www.petadm.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социальным, вопросам, предсе
дателя комитета по образованию Администрации района Фукс И. А.

Глава района С.В. Козликин

https://www.petadm.ru/